
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2024 
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Nº 013/2024  
EXTRATO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
engenharia para execução de obra de reforma no Ginásio Noé 
da Costa Ribeiro no Município de Urubici/SC, com recursos 
oriundos do Convênio nº 899232/2020 e do orçamento 
municipal vigente. Data da adjudicação: 24/05/2024. Data da 
homologação: 24/05/2024. Vencedor: DIEGO OLIVEIRA 
AMARAL. CNPJ: 32.230.964/0001-12. Valor: 315.300,00 
(trezentos e quinze mil e trezentos reais). Cumpridas as 
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta 
seu jurídico e legal efeito. Urubici, 24 de maio de 2024. Mariza 
Costa - Prefeita Municipal. 


